
STARTAVO RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 13 Sausis 2014 15:19 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Sausis 2014 09:58

  Tradiciškai, kaip visada po Naujųjų metų, startavo jau IV-osios Rytų Aukštaitijos senjorų "39+"
krepšinio pirmenybės, šįkart "Jaros saugos" įsteigtoms taurėms laimėti. Savaitgalį kovas
pradėjo A pogrupio komandos, o pirmadienį žaidė ir B pogrupio komandos.

      

01.11 Ignalinos "SENJORAI"- Ukmergės "OLIMPAS" 73:57 (23:12,12:14,19:15,19:16)
         Teisėjai- R.Štuikys, D.Razmys

  

   Ne pilnos sudėties atvykę ukmergiškiai pralaimėjo Ignalinos "SENJORAMS" 16 taškų
skirtumu. Šiame pogrupyje dar žaidžia Utenos ir Anykščių komandos. Bus žaidžiama 2 ratų
sistema (išvykoje ir namuose). Po to, kitame etape visos šios komandos žais atkrintamąsiais
varžybas su kito pogrupio komandomis: 1-4,2-3,3-2,4-1 užėmusias vietas.

  

01.12. Utenos RL GYM- Anykščių "JAROS SAUGA" 59:66 (12:31,13:4,16:23,18:8)
          Teisėjai- D.Mankauskas, R.Vaitkus

  

   Sekmadienio vakarą į trikotažo salę rinkosi senjorai iš Utenos bei Anykščių žaisti pirmąsias
rungtynes pirmenybėse. Priminsime, kad tai pernai metų čempionai - Anykščių "JAROS
SAUGA" ir trečiosios vietos laimėtojai - Utenos RL GYM. Šiemetinės komandų sudėtys dar
grėsmingesnės- anykštėnų komandoje žaidžia M.Kildišius iš Molėtų, taip pat pernai Anykščiams
atstovavę panevėžiečiai R.Mincė bei R.Raščius. Uteniškių paraiškoje yra užregistruoti buvę
garsūs krepšininkai V.Sirvydis ir Mikalajūnas, tačiau pirmose varžybose jų nebuvo. Komandą
dar pastiprino V.Skomskis, kadaise žaidęs už "Utenos gėrimų" komandą. Taigi buvo
pademonstruotas aukšto lygio, greito tempo krepšinis, o nugalėjo svečiai iš Anykščių dėka
puikiai sužaisto pirmojo kėlinio- laimėta 31:12. Po šalto dušo pamažu atsigavę uteniškiai vijosi
varžovus ir buvo priartėję ik 5 taškų, tačiau svečiai išsaugojo pranašumą ir šventė pelnytą
pergalę 7 taškų skirtumu.
   Rezultatyviausiai žaidė uteniškių gretose R.Kazakevičius, pelnęs 13 taškų, o anykštėnų
gretose R.Mincė (23 taškai), N.Vildžius (17 taškų) ir M.Kildišius (16 taškų).

  

A pogrupis

  

 1 / 2



STARTAVO RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 13 Sausis 2014 15:19 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 14 Sausis 2014 09:58

1.Ignalinos "SENJORAI" 1/0
2.Anykščių "JAROS SAUGA" 1/0
3.Utenos RL GYM 0/1
4.Ukmergės "OLIMPAS" 0/1

  

01.13 Utenos "MĖGĖJAI"- Biržų "AGARAS" 34:53 (4:17,9:13,15:15,6:8)
         Teisėjai- A.Šalkauskas, D.Mankauskas

  

  Gynybinį krepšinį demonstravusios komandos žaidė Saulės gimnazijoje, kur pergalę iškovojo
svečiai iš Biržų, debiutavę senjorų pirmenybėse. Ypač uteniškiams nesisekė atakuoti krepšį,
kurie įmetė tik 34 taškus. Geriausiai sekėsi S.Radlinskui, kuris pelnė 10 taškų. Trūko R.Tumo
pelnytų taškų (8 pelnyti taškai), taip pat R.Vaitkaus, kuris nedalyvavo varžybose dėl traumos.
Biržų komandoje rezultatyviausiai žaidė D.Skeberdis (12 taškų) ir A.Keršis (10 taškų).

  

01.13 Rokiškio KK- Kupiškio "KUPIŠKIS" 85:79 (27:20,19:20,16:17,23:22)
         Teisėjai- G.Jasiulionis, R.Vaitkus

  

  Kiti pirmenybių naujokai- "KUPIŠKIS" žaidė pirmąsias rungtynes su pernykščiais II- osios
vietos laimėtojais ir tik po labai atkaklios kovos pralaimėjo 6 taškų skirtumu. Vyravo vyriška,
kieta kova po krepšiais. Tikras rungtynių didvyris A.Adomavičius iš Kupiškio komandos, kuris
pelnė net 48 taškus, tačiau komandinei pergalei to neužteko. Rokiškio KK komandoje
rezultatyviausiai žaidė Ž.Kirstukas (28 taškai) ir R.Bimba (20 taškų). Rokiškėnai savo aikštelėje
pataikė 11 tritaškių.

  

B pogrupis

  

1.Biržų "AGARAS" 1/0
2.Rokiškio KK 1/0
3.Kupiškio "KUPIŠKIS" 0/1
4.Utenos "MĖGĖJAI" 0/1

 2 / 2


